
УКРАЇНА
            ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  

РІШЕННЯ № 671

28.11.2024 р. м.  Хуст

Про дострокове припинення 
договору оренди нежитлового 
приміщення від 01.11.2024 №66-24

          Відповідно до статей 29 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі  в  оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  03  червня  2020  року  №483, 
«Положення про оренду майна комунальної власності територіальної громади м. 
Хуст», затвердженого рішенням І сесії VІІІ скликання Хустської міської ради від 
30.06.2021 року №382, враховуючи заяву орендаря Стець А.В. від 22.11.2024 за 
вх. №С-966/02-27 (с) щодо розірвання договору оренди нежитлових приміщень 
від 01.11.2024р. №66-24, виконавчий комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Достроково припинити за згодою сторін договір оренди нерухомого майна, 
що належить до комунальної власності Хустської міської територіальної громади 
від  01.11.2024  року  №66-24,  укладений  між  управлінням  з  питань  майна 
комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради (ЄДРПОУ – 
26212260),  комунальним  некомерційним  підприємством  «Хустський  центр 
первинної  медико-санітарної  допомоги»  Хустської  міської  ради (ЄДРПОУ  – 
39048956)  та  громадянкою  Стець  Ангеліною  Василівною  (ІПН/РНОКПП  – 
3478400444), з 01 січня 2025 року.

2. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 
Хустської  міської  ради підготувати угоду про дострокове  розірвання  договору 
оренди нежитлових приміщень.

3. Комунальному некомерційному підприємству «Хустський центр первинної 
медико-санітарної  допомоги»  Хустської  міської  ради  здійснити  приймання-
передачу  об’єкту  нерухомого  майна  у  порядку,  встановленому  чинним 
законодавством.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з питань 
майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської ради.



В.о. міського голови                                         Василь ГУБАЛЬ


	УКРАЇНА
	РІШЕННЯ № 671

